

27

71-316 p. 3p

Išrašas

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA MIESTO PLĖTROS IR STRATEGINIO PLANAVIMO KOMITETAS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019-11-08 Nr. TAR-98

Klaipėda

Posėdis įvyko 2019-11-04. Posėdžio pradžia 15.00 val.
Posėdžio pirmininkė – Judita Simonavičiūtė.
Posėdžio sekretorė – Aldutė Meniakina.

1. SVARSTYTA. Turto perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.

Pranešėjas E. Simokaitis sako, kad šis Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos sprendimo projektas teikiamas, siekiant Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetinėms įstaigoms perduoti valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise savivaldybei priklausantį turtą. Informuoja, kad vykdant Bendruomeninių vaikų globos namų steigimą ir įgyvendinant perėjimo nuo institucinės globos prie šeimos ir bendruomenėje teikiamų paslaugų neįgaliesiems ir likusiems be tėvų globos vaikams 2014-2020 metų veiksmų planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2014 metais, Klaipėdos vaikų globos namams „Rytas“ šiuo metu yra perkamos gyvenamosios patalpos – butai. Vaikų namų globotiniams persikėlus į naujai nupirktus butus, liks laisvos patalpos Taikos pr. 68, Klaipėda.

Pažymi, kad dalį atlaisvintų pirmo aukšto patalpų planuojama perduoti patikėjimo teise valdyti Mažosios Lietuvos istorijos muziejui, nes muziejui yra reikalingos patalpos saugoti istorinius eksponatus. Antro aukšto patalpas planuojama perduoti Klaipėdos „Gilijos“ pradiniai mokyklai, nes mokyklai trūksta patalpų organizuoti kokybišką ir pilnavertį mokinių ugdymą. Trečio ir ketvirto aukšto patalpas planuojama perduoti Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai. Administracija minimas patalpas planuoja perduoti laikinai valdyti Klaipėdos paslaugų ir verslo mokyklai.

J. Simonavičiūtė mano, kad pastatą reikėtų naudoti pagal paskirtį-vaikų ugdymui, o ne sandėliavimui. Į šį klausimą siūlo pasižiūrėti strategiškai ir išsiaiškinti kiek patalpų reikėtų eksponatų saugykloms bei archyvams.

E. Mantulova mano, jog reikėtų siūlyti galbūt atlikti studiją dėl patalpų archyvui bei pasižiūrėti ir įvertinti poreikį dėl archyvo patalpų ir kultūros vertybių saugojimo.

J. Simonavičiūtė siūlo šiandien pritarti šiam sprendimo projektui bei siūlyti Savivaldybės administracijai įvertinti patalpų archyvui ir vertybių saugojimui poreikį.

Komiteto nariai pritaria pateiktam siūlymui.

NUTARTA. Pritarti sprendimo projektui su pastaba. Siūlyti Savivaldybės administracijai įvertinti patalpų archyvui ir vertybių saugojimui poreikį.

Posėdžio pirmininkė

Judita Simonavičiūtė

Posėdžio sekretorė

Aldutė Meniakina

